
회계 단가

이월금 8,477,737₩               

수익금 217,101₩                 

지출금 2,673,200₩               

잔   액 6,021,638₩               

수입 지출 잔고

12월 02일 총학사업 마지막 학우 이벤트 1,700,500 6,777,237 인생네컷 기계 2일 대여(수수료 500원 포함) 1

12월 03일 부서별사업 회장단 69,600 6,846,837 선거관리위원회 선거준비 지원금 잔금 입금 2

50,000 6,796,837 원하는기도회 강평회 다과_닭강정(큰집닭강정) 3

28,000 6,768,837 원하는기도회 강평회 다과_피자(피자스쿨) 4

총회 325,500 6,443,337
학우 간식_봉구스밥버거 130개

(수수료 500원 포함)
5

선거관리위원회 70,000 6,373,337 투표자 이벤트 음료쿠폰 지원(성서대코스테스) 6

33,330 6,406,667 2019 총학생회장 후보자 지원금 반환금(서융) 7

15,700 6,422,367 2019 총학생회장 후보자 지원금 반환금(김대진) 8

부서별사업 회장단 500 6,421,867 김대진 후보자 지원금 차액 발생 500원 재입금 9

부서별사업 언론기획부 343,700 6,078,167 2학기 학생신문 300부 인쇄(수수료 500원 포함) 10

12월 11일 부서별사업 행정지원부 55,000 6,023,167 총학생회실 복합기 12월 결제(신도디지택) 11

12월 15일 총학사업 결산이자 2,831 6,025,998 국민은행 결산이자 12

41,000 5,984,998
학생신문 이벤트 상품 1번

투썸플레이스 음료쿠폰 10명(기프티쇼)
13

59,000 5,925,998
학생신문 이벤트 상품 2번

투썸플레이스 케이크쿠폰 10명(기프티쇼)
14

총학사업 마지막 학우 이벤트 41,000 5,966,998 인생네컷 수익금(1,000*41명) 15

부서별사업 행정지원부 49,640 6,016,638 2학기 변상금, 캔디크레인 수익금, 분실물 외 16

12월 20일 부서별사업 행정지원부 5,000 6,021,638 2학기 변상금 추가 17

6,021,638

6,021,638

6,021,638

합계 217,101 2,673,200 6,021,638

2018년도 12월 하나총학생회 결산안

총학사업, 부서별사업 

날짜 구분 사업내역
결산

비고 영수증 번호

비고 (단위:원)

후보자 지원금 잔금, 선거관리위원회 지원금 잔금, 결산이자,행정지원부 수익금, 인생네컷 수익금 외4월

부서별사업 언론기획부

12월 19일

12월 04일 부서별사업 예배선교부

부서별사업

총학사업

회장단
12월 05일


